
Annette Thuesen fra De Grønne Pigespejdere i Vorbasse nomineret til 

Årets Pigespejder Leder 2016 

I løbet af efteråret har man hos de grønne pigespejdere kunnet indstille ledere til årets lederpris 2016.  

Fem af de indstillede er nu nomineret til prisen, der uddeles ved den årlige lederweekend på Nyborg 

Strand. Annette Thuesen fra Vorbasse Spejderne er blandt de 5, der nu er tilbage i kapløbet om at blive 

Årets Pigespejder leder. 

Annette har været leder i Vorbasse i mere end 30 år og mange af disse har hun været en foretagsom 

gruppeleder for pigespejderne, der i dag består af ca 40 spejdere og 15 ledere. Sammen med næsten lige så 

mange KFUM-spejdere udgør disse Vorbasse Gruppen. 

I foreningsbyen Vorbasse er der mange, der påtager sig forskellige opgaver og det kan være svært at skinne 

igennem, men det formår Annette Thuesen - ikke ved store armbevægelser, men ved at være sig selv med 

alle de kvaliteter som hun indeholder, og ved at brænde for de projekter, hun deltager i. 

Senest har Annette været primus motor i forbindelse med jubilæet for 50 år med pigespejdere i Vorbasse 

og mange har fantastiske minder fra spejdertiden med Annette. Én af Annettes tidligere spejderpiger har 

skrevet; ”En gang var jeg til noget på min datters skole, hvor en SSP konsulent bad os bruge 2 min på at 

komme i tanke om én person, der foruden vores forældre, havde gjort en stor forskel i vores barndom. Jeg 

behøvede ikke ét sekund til at vide at den person for mig havde været dig - Annette. Tusind tak fordi jeg fik 

lov til at dele spejderlivet med dig, og fordi du bliver ved med at give skønne unge piger en god ballast i 

livet.” 

 

På vegne af tidligere og nuværende forældre til Annettes pigespejdere siger vi Annette tak for, at hun med 

sit virke som spejderleder og ved at være den rollemodel hun er, giver vores unge piger mulighed for at 

udvikle nogle personlige og sociale kompetencer, der vil komme dem til gavn i voksenlivet, og vi mener 

100% at Annette Thuesen er en værdig kandidat til dette års leder ved de Grønne Pigespejdere 
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